
Uchwała Nr 81/476/2025 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 9 października 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych, pozostałych środków 

trwałych, oraz innych środków będących na stanie Domu Pomocy Społecznej w Stalowej 

Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Dom Pomocy Społecznej, ul. Dmowskiego 2a, 37-450 

Stalowa Wola środków trwałych, pozostałych środków trwałych oraz innych środków, zgodnie 

z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 81/476/2025  
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
z dnia 9 października 2025 r. 

Nazwa Nr inwentarzowy Wartość zakupu 

PODSTAWOWE ŚRODKI TRWAŁE 

Dźwig osobowy DPS/14/6/02 116 769,44    

POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE 

Szafka nocna DPS/I/0050 74,50 

Szafa bieliźniarka DPS/I/0154 160,90 

Szafa ubraniowa DPS/I/0204 521,50 

Szafa pod kopiarkę DPS/I/0243 262,00 

Krzesło pokojowe DPS/IV/0045 107,88 

Krzesło DPS/IV/0192 46,50 

Krzesło DPS/IV/0194 46,50 

Krzesło DPS/IV/0560 90,00 

Tapczan DPS/V/0041 346,90 

Tapczan DPS/V/0046 346,90 

Tapczan DPS/V/0095 448,96 

Tapczan DPS/V/0096 448,96 

Łóżko DPS/V/0119 463,86 

Bieżnia elektryczna DPS/MII/0033 1 550,00 

Stolik przyłóżkowy DPS/MIV/0048 250,00 

EWIDENCJA ILOŚCIOWA 

Wózek sanitarny DPS/0615/E - 

Wózek sanitarny DPS/0619/E - 

Wentylator DPS/0704/E - 

Wentylator DPS/0775/E - 

Zegar ścienny DPS/0505/E - 

 SUMA 121 934,80 
 

 

 


